TERESINA - PIQuinta-feira, 03 de março de 2005 - Nº 041

3

O U T R O S

EDITAL DE LICENÇA AMBIENTAL

CFN – Companhia Ferroviária do Nordeste S/A torna público que requereu à Secretaria de Meio
Ambiente e dos Recursos Hídricos - SEMAR, a renovação da Licença de Instalação n° 2003D0159
para atividades referentes a reforma/manutenção do sistema ferroviário entre as cidades de Teresina/
PI e Oiticica/CE. Foi determinado o cumprimento das exigências de Licenciamento da SEMAR.

P. P.  13692

EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL – LIII
Publicado no DOE. Nº 179  de 22/09/04  pg. 15

REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP
PUBLICAÇÃO CONJUNTA - II

(Pregão 001/2004)

Ata com força contratual – Processo Administrativo  Nº 41.000-13/2004 – /CEL/SEAD
Pregão Presencial  nº 001/2004 (BENS COMUNS) – /CEL/SEAD

Validade: 12 meses.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 41.000.013/2004/CCLIP/CEL

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP
PREGÃO 001/2004/SEAD//CEL (BENS COMUNS)
Objeto: Preços Registrados para aquisição de Kits Reagentes para Sorologia Data  da Sessão:
29/07 e 23/08/2004
Pregoeiro: CRISTIANO GOMES DE PAULA
Data da Homologação: 02 Setembro de  2004

ITEM REGISTRADO: KITS REAGENTES PARA SOROLOGIA

ITEM ONDE  SE LÊ LEIA-SE
05 Wiener/NORDE-LAB/ 7,10 MUREX-ABBOT/ DIAGNOCEL/11,90
07 EBRAN/KHRIS-LAB / 2,00 BIO-RAD/NORDE-LAB / 2,30

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

PUBLICAÇÃO PARCIAL Nº XXXII

REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP
 (Pregão 001/2004)

REVISÃO TRIMESTRAL

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP
PREGÃO 002/2004/SEAD/CCLIP/CEL (BENS COMUNS)
Objeto: Preços Registrados para Eletro-eletrônico.

OBJETOS REGISTRADOS: Eletro-eletrônico.

   ITE N S              E SPEC IFIC A Ç Ã O       U N ID .   M A R C A  V A L O R  $ .
   51 Ferro elétr ico autom ático, 220voltz . un idade Britân ia . 33,00
   53 G eladeira  duplex com  capacidade para  420 litros. un idade Eetrolux. 1687,00

   70 Projetor  m ultim ídia , com  tecn ologia  LC D , len te de
projeção com  foco m an ual. un idade E pson . 6319,00

Teresina-PI 25 de fevereiro  de 2005

Adonias de Amorim Filho -  CAP QOPM
Pregoeiro

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

ADITAMENTO DO EXTRATO PUBLICAÇÃO XXIV
PUBLICADO NO DOE Nº 137, DE 22 DE JULHO DE 2004.

Ref. Ata de Registro de preço –SRP (Pregão nº 001/04)
Objeto: MEDICAMENTOS COMUNS
Data das sessões: 02,06,07,08,12,14 e 15/07/2004
Horários: 09:00 h
Pregoeira: Cristiano Gomes de Paula
Data da Homologação: 19 de setembro de 2004

ITEM REGISTRADO:

ONDE SE LÊ

PASSA-SE A LER

Conforme documento encaminhado pela Empresa Cristália.

Andréia Nadia Lima de Sousa
Pregoeira – CEL/SEAD

EXTRATO TERMO DE ADITIVO A CONVÊNIO

PARTES: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DO ESTADO DO PIAUÍ E CEID.
ESPÉCIE: Aditivo ao Convênio de cooperação celebrado entre DETRAN e CEID.
OBJETO: Inclusão da Secretaria de Administração como partícipe e Prorrogação do Convênio até
31 de dezembro de 2006.
VALOR GLOBAL – R$ 2.000,00 (dois mil reais) mensais repassados à SEAD.
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2005.
ASSINAM: Jesus Rodrigues Alves, Rejane Ribeiro Sousa Dias e Maria Regina Sousa.

P. P.  13685

Conforme conferência realizada   dia 31/01/05, junto as Planilhas de Lances e Ata  anexas ao
Volume do Pregão Presencial nº 001/2004-CCLIP,

Teresina-PI, 31 de Janeiro de 2005

Cristiano Gomes de Paula -  CAP QOPM
Pregoeiro

Resp. pela conferência

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

PUBLICAÇÃO PARCIAL Nº LVI

REF. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP
 (Pregão 001/2004)

REVISÃO TRIMESTRAL

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP
PREGÃO 001/2004/CEL/SEAD/ (BENS COMUNS)
Objeto: Equipamentos para Serviços de Nutrição Dietética.

OBJETOS REGISTRADOS: Aquisição de Equipamentos para Serviços de Nutrição Dietética.

Teresina-PI, 01 de março de 2005.

Andréia Nadia Lima Sousa
Pregoeira-CEL/SEAD

P. P.  13690

P. P.  13688

P. P.  13688

AVISA / DIVULGAÇÃO

À COORDENAÇÃO DO PROÁGUA/SEMI-ÁRIDO, torna público que recebeu da Secretaria
de Meio Ambiente e Recursos Naturais, em 21/12/2004, a renovação da Licença de Instalação –
LI, sob número 2004D469, referente às obras de construção da Adutora do Garrincho e melhoria
do Sistema de Abastecimento, com a validade prorrogada de 12/12/2004 para 21/12/2005.

P. P.  13687

POSTO DOIS IRMÃOS LTDA, C.N.P.J. Nº 23.523.376/001-86, torna público que requereu
junto a SEMAR as  Licenças de Instalação(L.I.) e Operação, referente a reforma e funcionamento
do respectivo posto de combustível no município de Lagoa do Piauí-PI.

P. P.  13689

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS NATURAIS